

Tolsen Holding ApS

Søndergade 2A, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 91 73 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

Thomas Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tolsen Holding ApS
Søndergade 2A
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 91 73 67
Stiftet: 18. oktober 2007
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Thomas Ammundsen-Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.126 kr. mod -9.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.425 kr. mod 19.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-11.126	-9.435
Andre finansielle indtægter	104.200	32.108
Øvrige finansielle omkostninger	-73	0
Resultat før skat	93.001	22.673
Skat af årets resultat	-20.576	-3.454
Årets resultat	72.425	19.219
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-62.575	-102.781
Disponeret i alt	72.425	19.219

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.224.732</u>	<u>1.256.086</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.224.732</u>	<u>1.256.086</u>
Likvide beholdninger	<u>317.558</u>	<u>320.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.542.290</u>	<u>1.576.490</u>
Aktiver i alt	<u>1.542.290</u>	<u>1.576.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.257.035	1.319.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.517.035</u>	<u>1.566.609</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374	9.375
Selskabsskat	15.302	506
Anden gæld	579	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.255</u>	<u>9.881</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.255</u>	<u>9.881</u>
Passiver i alt	<u>1.542.290</u>	<u>1.576.490</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.422.391	117.800	1.665.191
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.782	122.000	19.218
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.319.609	122.000	1.566.609
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.574	135.000	72.426
	125.000	1.257.035	135.000	1.517.035

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo		<u>1.244.732</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>79.255</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskaber pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2024.		
